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0
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г-к Кисловодск
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



г-к Кисловодск
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а

, 
Директор соревнований: Калашникова Татьяна Ивановна, СС1К, Ставропольский край

Технический делегат: Давалов Валентин Николаевич, ССВК, Чувашская Республика

Ставропольский край
Ставропольский край

Ставропольский край
Ставропольский край
Ставропольский край
Ставропольский край
Ставропольский край

Горбатых С.Н., ССВК, Ставропольский край

Ширяева Г.М., ССВК, Ставропольский край

Дата формирования протокола: 24.03.2023 г.

Зам.главного судьи по информации

Малюков Виктор Михайлович СС1К, Ставропольский край

Рефери по видам вне стадиона
Сушилин Александр Юрьевич ССВК Ставропольский край
Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Главный судья

Главный секретарь

Рефери в комнате регистрации участников Серёгина Виктория Валентиновна, ССВК Брянская область

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Главный секретарь: Ширяева Галина Михайловна

Главный судья:
Заместитель главного судьи: Лобойко Надежда Георгиевна, ССВК,

Заместители главного секретаря: Бизикова Ирина Маратовна, ССВК, 
Гиндлер Валентина Владимировна,

ССВК, 

СС1К

СС1К, г. Ставрополь

Заиченко Максим Евгеньевич ССВК, 

Судья-стартер:
Помощник стратера

ССВК,

Судьи-хронометристы:

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
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Горбатых Сергей Николаевич,

Олейников Алексей Владимирович,

Бизиков Марат Михайлович ССВК, Ставропольский край

ССВК,

Харичкина Надежда Анатольевна, СС1К,

Ставропольский край
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Горбатых С.Н., ССВК, Ставропольский край

Ширяева Г.М., ССВК, Ставропольский край

Дата формирования протокола: 25.03.2023 г.

 

 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

25 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
27 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

22 МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
24 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
25 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА – ЧУВАШИЯ

20 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
21 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
22 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

17 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
17 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
19 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ
ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

0
24-26.03.2023 г.

№ СМ В ЕКП 27383

Место Команда Место Команда
1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
2 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
4 МОСКВА
5 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
6 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
7 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО
8 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
9 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

10 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
11 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

15 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

12 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
12 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
14 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

16 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Главный судья

Главный секретарь

18

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ



г-к Кисловодск
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а

Горбатых С.Н., ССВК, Ставропольский край

Ширяева Г.М., ССВК, Ставропольский край

Дата формирования протокола: 24.03.2023 г.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

16 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 32 ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО

28 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

15 КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 31 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

13 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 29 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
14 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 20 МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
3 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

18 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
19 МОСКВА

5 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 21 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

25 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

22 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
7 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

248 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
23 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

30 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
11 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 27 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
10 26

Главный судья

Главный секретарь

Субъект Российской Федерации Субъект Российской Федерации
17 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

12 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
9 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА – ЧУВАШИЯ

УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

6 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ
КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ

4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
0

0
24-26.03.2023 г.

№ СМ В ЕКП 27383

№ п/п № п/п
1



24-26.03.2023 г.

27383

Дата проведения

25.03.2023 г.

время- 11:00 t+12⁰ С, вл. 65%

Нагрудный 
номер

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

Очки и 
Бонус

32 1 ПРЯДКИНА ОЛЬГА 29.07.1999 КМС РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 10:45 I 20
101 2 ГАБДУЛЛИНА ДИНА 12.03.1995 МС ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 10:50 I 17
36 3 СЫРНИКОВА КСЕНИЯ 24.03.2002 КМС МОСКВА 10:56 II 15
34 4 ОБРУЧКОВА ЗИНАИДА 26.11.1989 1 МОСКВА 10:59 II 14
63 5 АФАНАСЬЕВА МАРИНА 26.03.1992 МС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 11:06 II 13
90 6 ВИНОГРАДОВА ТАТЬЯНА 09.12.1988 МСМК МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 11:09 II 12
58 7 ВАРАКСА ОЛЬГА 27.08.1999 КМС ПЕРМСКИЙ КРАЙ 11:36 II 11
109 8 ФЕДЮШКИНА ВАЛЕРИЯ 13.08.1999 0 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 11:48 II 10
82 9 ШЛЫКОВА АНАСТАСИЯ 30.11.2004 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 12:15 III 9
103 10 СИГУНОВА НИКА 12.04.2003 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 12:28 III 8
79 11 САКИР АЛИНА 13.06.2007 1 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 12:44 III 7
117 12 ЮРИНА АРИНА 30.06.2004 1 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 12:57 I юн 6
115 13 ПАРФЕНТЬЕВА АНАСТАСИЯ 08.12.2006 2 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 12:58 I юн 5
114 14 ОСТРЕЦОВА ЕКАТЕРИНА 06.07.2009 2 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 13:20 I юн 4
92 15 АМЕЛИЧКИНА ГАЛИНА 27.08.2003 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 13:21 I юн 3
56 16 ЛЯГАЕВА АНАСТАСИЯ 21.11.1995 1 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 13:35 I юн 2
77 БЕРАЦ ДИАНА 16.05.2003 1 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ dns

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, Ставропольский край

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, Ставропольский край

Дата формирования протокола: 25.03.2023 г. Количество участников: 17

ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП
стадион ДЮСШ по футболу МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

ЖЕНЩИНЫ финальные 
забеги

КРОСС 3 КМ
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



24-26.03.2023 г.

27383

Дата проведения

25.03.2023 г.

время- 11:20 t+12⁰ С, вл. 65%

Нагрудный 
номер Место Дата рождения Заявл. 

разряд
Выполн. 
разряд

Очки и 
Бонус

72 1 ПОДЗВЕЗДОВ ВЛАДИСЛАВ 03.08.2002 МС КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 9:06 I 20
52 2 ХУСАЕНОВ ФАЗЫЛ 26.04.2000 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 9:08 I 17
104 3 КОРОЛЬ АРТЕМ 27.08.1998 МС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 9:10 I 15
30 4 ФЕТИСОВ ВЛАДИСЛАВ 17.10.2000 КМС КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 9:28 II 14
108 5 АРСТАМБЕКОВ АЯЗ 16.05.2001 1 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 9:44 II 13
107 6 БУДЯКОВСКИЙ КИРИЛЛ 31.03.2002 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 9:48 II 12
88 7 СИДОРОВ ОЛЕГ 07.06.1990 МС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 9:49 II 11
71 8 УРИЦКИЙ АЛЕКСАНДР 03.10.2001 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 9:55 III 10
73 9 ПАВЕЛЬЕВ НИКИТА 26.12.2004 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 10:03 III 9
94 10 ЛЫСОВСКИЙ ИВАН 07.07.1993 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 10:05 III 8
100 11 ЕФРЕМОВ ДАНИЛА 19.06.1990 МС ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 10:06 III 7
70 12 БИГАНЯКОВ АРСЛАН 02.08.2003 КМС РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 10:09 III 6
116 13 ОВЧИННИКОВ АЛЕКСАНДР 20.09.2005 2 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 10:16 III 5
118 14 СУТУЖКО ИВАН 23.09.2004 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 10:17 III 4
78 15 СУББОТИН ДМИТРИЙ 31.10.2005 2 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 10:47 I юн 3
84 16 ПОНОМАРЕВ АНДРЕЙ 16.06.2002 2 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 11:09 I юн 2
76 17 САЛИЕВ ВЛАДИСЛАВ 19.08.2003 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 11:49 II юн
97 КОВРИЖНЫХ АЛЕКСАНДР 30.05.2000 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ dnf
93 КОСТЫНЯН МАКСИМ 06.03.2002 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ dns

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, Ставропольский край

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, Ставропольский край

Дата формирования протокола: 25.03.2023 г. Количество участников: 19

ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП
стадион ДЮСШ по футболу МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

МУЖЧИНЫ финальные 
забеги

КРОСС 3 КМ
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



24-26.03.2023 г.

27383

Дата проведения

25.03.2023 г.

время- 11:40 t+12⁰ С, вл. 65%

Нагрудный 
номер Место Дата рождения Заявл. 

разряд
Выполн. 
разряд

Очки и 
Бонус

106 1 ВИКУЛОВА АННА 10.10.1995 МСМК НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 17:58 I 20
43 2 ДУБРОВСКАЯ ЛЮБОВЬ 16.09.1997 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:26 I 17
40 3 ПЕТРОВА АННА 15.07.1994 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:31 II 15
89 4 КОЛОСКОВА НАТАЛЬЯ 19.07.1988 МСМК ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 18:42 II 14
75 5 РУДЕНКО НАТАЛЬЯ 10.01.1991 МС РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 18:54 II 13
111 6 КАМАЛЕТДИНОВА ГАЛИНА 29.03.1993 МС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:02 II 12
98 7 БЕРЕЖНАЯ МАРИЯ 25.02.1992 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:10 II 11
61 8 ПЕНДЮХОВА НАТАЛЬЯ 09.10.1988 МС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:16 II 10
105 9 ИВАНОВА ВЕРОНИКА 16.07.2001 МС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:24 II 9
86 10 ЕФРЕМОВА АНАСТАСИЯ 21.02.1998 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:39 II 8
95 11 НОВГОРОДЦЕВА ЛЮБОВЬ 09.06.1987 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:46 II 7
62 12 ЕРЕМЕЕВА ТАТЬЯНА 16.02.1999 КМС САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 20:02 III 6
42 13 КАЛАШНИКОВА ЕЛЕНА 21.11.1987 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 20:13 III 5
39 14 СТАЦЕНКО ВЕРА 26.06.1986 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 20:34 III 4
38 15 ШАГИЕВА РАМИЛЯ 02.06.1993 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 21:20 III 3
37 16 КОЙНОВА МАРИЯ 13.06.2003 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 21:35 III 2
91 17 КАЛИНИНА АННА 13.03.2003 1 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 22:26 I юн
120 18 ЗЫБИНА ВИКТОРИЯ 29.06.1996 2 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 26:13 б/р
46 ИСАКОВА ЕКАТЕРИНА 29.11.2001 КМС ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ dnf
68 НИЗАМУТДИНОВА ЮЛИЯ 22.02.1999 КМС РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН dnf

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, Ставропольский край

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, Ставропольский край

Дата формирования протокола: 25.03.2023 г. Количество участников: 20

ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
0

г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП
стадион ДЮСШ по футболу ЖЕНЩИНЫ, МУЖЧИНЫ

ЖЕНЩИНЫ финальные 
забеги

КРОСС 5 КМ
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



24-26.03.2023 г.

27383

Дата проведения

25.03.2023 г.

время- 12:40 t+12⁰ С, вл. 65%

Нагрудный 
номер

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

Очки и 
Бонус

60 1 НАДЫРОВ ИЛЬДАР 22.04.1994 МС АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 15:00 I 20
74 2 ЛЕЙМАН АНДРЕЙ 13.04.1987 МСМК КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 15:22 I 17
102 3 ШВЕЦОВ ПЕТР 14.07.1999 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 15:42 I 15
33 4 ЧАВКИН НИКОЛАЙ 24.04.1984 МСМК МОСКВА 15:56 II 14
110 5 ТЫЖИНОВ АНТОН 13.09.2001 КМС ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 15:56 II 13
66 6 ПОЛТАНОВ АЛЕКСЕЙ 11.10.1989 МС УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 16:06 II 12
112 7 СЕРГЕЕВ СЕРГЕЙ 06.03.1995 МС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:12 II 11
65 8 КИРГИЗОВ МИХАИЛ 11.05.1998 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 16:15 II 10
41 9 МАКСИМОВ МИХАИЛ 20.04.1986 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 16:16 II 9
44 10 ПОПОВ АРТЕМ 05.07.2001 КМС РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 16:26 II 8
67 11 ФАТТАХОВ РУСЛАН 05.05.1994 МС РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 16:26 II 7
69 12 МАТВЕЕВ АНДРЕЙ 05.12.1994 КМС РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 16:48 II 6
96 13 МИНЯКОВ АНДРЕЙ 28.12.1983 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 16:57 III 5
81 14 ЗАХАРОВ ДМИТРИЙ 20.06.1998 КМС РЕСПУБЛИКА КРЫМ 17:01 III 4
45 15 ЧЕРТЫКОВ ДЕНИС 07.05.1994 МС РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 17:04 III 3
47 16 САВЛУК ВЛАДИСЛАВ 26.02.1999 1 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 17:06 III 2
99 17 БАШМАКОВ РОМАН 31.08.1998 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 17:08 III
64 18 МАЦЕНКОВ СЕРГЕЙ 04.02.2001 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 17:11 III
85 19 ЗАЙДУЛЛОВ РУСЛАН 21.03.2000 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 17:11 III
53 20 ДОЛЖЕНКО ИВАН 04.02.1998 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 17:14 III

87 21 БОЛЬШАКОВ АНТОН 10.10.2001 КМС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 17:24 III
35 22 ЗАВЬЯЛОВ КИРИЛЛ 21.12.2002 1 МОСКВА 17:31 III
57 23 ЛЯГАЕВ НИКОЛАЙ 05.04.1995 1 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 17:39 III
113 24 ТЕСЛЕНКО ДАНИИЛ 10.12.2005 КМС КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 17:45 III
119 25 САЛЬНИКОВ МАКСИМ 31.03.1983 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 17:47 III
83 26 ХИСАМЕТДИНОВ ТАГИР 15.08.2001 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 17:55 III
50 27 ГЕРАСИМОВ АНДРЕЙ 22.03.1997 0 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:05 I юн
54 28 БЕЛОНОЖКО ИЛЬЯ 11.07.2001 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:07 I юн
51 29 МОСКОВКИН ВЛАДИМИР 24.04.1978 0 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 18:41 I юн
48 30 БИРЮКОВ СЕРГЕЙ 15.06.2001 2 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 19:01 I юн
55 ХОРОШИЛОВ РУСЛАН 03.11.1991 МС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ r/med

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, Ставропольский край

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, Ставропольский край

Дата формирования протокола: 25.03.2023 г. Количество участников: 31

ул. Промышленная, 3а ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
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г-к Кисловодск КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ № СМ В ЕКП
стадион ДЮСШ по футболу МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

МУЖЧИНЫ финальные 
забеги

КРОСС 5 КМ
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат



г-к Кисловодск 24-26.03.2023 г.
стадион ДЮСШ по футболу, ул. Промышленная, 3а № СМ В ЕКП 27383

№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения Команда Физкультурно-спортивная организация, ведомство

1 Надыров Ильдар 22.04.1994 Алтайский край КГБ ПОУ "АУОР"
2 Белоножко Илья 11.07.2001 Белгородская область МБУ "СШ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА"
3 Долженко Иван 04.02.1998 Белгородская область МБУ СШОР № 3 Г. БЕЛГОРОДА
4 Хорошилов Руслан 03.11.1991 Белгородская область ВС, МБУ СШОР № 3 Г. БЕЛГОРОДА, ОГБУ "ЦСП БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

5 Амеличкина Галина 27.08.2003 Брянская область ГБУ БО СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМ. В.Д. САМОТЕСОВА, ФГБУ ПОО "БГУОР"

6 Костынян Максим 06.03.2002 Брянская область ГБУ БО СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМ. В.Д. САМОТЕСОВА, ФГБУ ПОО "БГУОР"

7 Лысовский Иван 07.07.1993 Брянская область ГБУ БО СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМ. В.Д. САМОТЕСОВА

8 Берац Диана 16.05.2003 Волгоградская область ГБУ ДО ВО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
9 Салиев Владислав 19.08.2003 Волгоградская область МБУ СШОР № 16
10 Тыжинов Антон 13.09.2001 Иркутская область СШОР «Приангарье» имени Л.М. Яковенко
11 Фетисов Владислав 17.10.2000 Кировская область КОГАУ ДО "СШ "ВЕРЕСНИКИ"
12 Лейман Андрей 13.04.1987 Краснодарский край ГБУ КК "РЦСП ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", ГБУ ДО КК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

13 Павельев Никита 26.12.2004 Краснодарский край Республика Адыгея ГБУ ДО КК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", ГБУ РА "СШОР № 1"

14 Подзвездов Владислав 03.08.2002 Краснодарский край Республика Адыгея ФАУ МО РФ ЦСКА, ГБУ РА "СШОР № 1"
15 Урицкий Александр 03.10.2001 Краснодарский край Республика Адыгея ГБУ РА "СШОР № 1", ГБУ КК "РЦСП ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

16 Тесленко Даниил 10.12.2005 Курганская область МБУДО "ДЮСШ №4"
17 Калинина Анна 13.03.2003 Курская область ОБУ СШОР "Урожай", МБУ "СШ "ВИКТОРИЯ"
18 Завьялов Кирилл 21.12.2002 Москва Юность Москвы
19 Обручкова Зинаида 26.11.1989 Москва
20 Сырникова Ксения 24.03.2002 Москва Юность Москвы
21 Чавкин Николай 24.04.1984 Москва ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК"
22 Виноградова Татьяна 09.12.1988 Мурманская область МРО ОГО ВФСО "ДИНАМО", МАУ СШОР № 4, ГАУМО "ЦСП"

23 Будяковский Кирилл 31.03.2002 Новосибирская область МАУ "НЦВСМ"
24 Викулова Анна 10.10.1995 Новосибирская область МАУ "НЦВСМ"
25 Иванова Вероника 16.07.2001 Новосибирская область МБУ СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
26 Король Артем 27.08.1998 Новосибирская область ФАУ МО РФ ЦСКА, МБУ СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СГУПС

27 Сигунова Ника 12.04.2003 Новосибирская область МАУ "НЦВСМ"
28 Швецов Петр 14.07.1999 Новосибирская область МБУ СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, СГУПС

29 Варакса Ольга 27.08.1999 Пермский край МАУ ДО "ДЮЦ "ЗДОРОВЬЕ" Г.ПЕРМИ
30 Лягаев Николай 05.04.1995 Пермский край МАУ "СШОР "ОЛИМПИЕЦ"
31 Лягаева Анастасия 21.11.1995 Пермский край МАУ "СШОР "ОЛИМПИЕЦ"
32 Колоскова Наталья 19.07.1988 Приморский край КГАУ "КСШОР"
33 Биганяков Арслан 02.08.2003 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21
34 Матвеев Андрей 05.12.1994 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21
35 Низамутдинова Юлия 22.02.1999 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21
36 Фаттахов Руслан 05.05.1994 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21
37 Овчинников Александр 20.09.2005 Республика Карелия МУ "СШОР № 3"
38 Парфентьева Анастасия 08.12.2006 Республика Карелия МУ "СШОР № 3"
39 Юрина Арина 30.06.2004 Республика Карелия МУ "СШОР № 3"
40. Захаров Дмитрий 20.06.1998 Республика Крым ГБУ ДО РК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ №1"
41 Сакир Алина 13.06.2007 Республика Крым ГБПОУ "КСПУОР"
42 Субботин Дмитрий 31.10.2005 Республика Крым ГБПОУ "КСПУОР"
43 Прядкина Ольга 29.07.1999 Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР", ГБУ ДО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

44 Федюшкина Валерия 13.08.1999 Республика Мордовия МБУ ДО "ДЮСШ", ГБУ ДО РМ "КСШОР"
45 Арстамбеков Аяз 16.05.2001 Республика Татарстан
46 Большаков Антон 10.10.2001 Республика Татарстан ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ», МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ

47 Сидоров Олег 07.06.1990 Республика Татарстан МБУ "СШОР ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА" Г. КАЗАНИ
48 Хусаенов Фазыл 26.04.2000 Республика Татарстан МАУ "СШОР "ТАСМА" Г.КАЗАНИ
49 Попов Артем 05.07.2001 Республика Хакасия МБУ "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
50 Руденко Наталья 10.01.1991 Республика Хакасия МБОУ ДОД "ТАШТЫПСКАЯ ДЮСШ"
51 Чертыков Денис 07.05.1994 Республика Хакасия ВС, МБУ "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
52 Герасимов Андрей 22.03.1997 Рязанская область
53 Московкин Владимир 24.04.1978 Рязанская область
54 Афанасьева Марина 26.03.1992 Самарская область МБУ СШОР № 3 "ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА"
55 Еремеева Татьяна 16.02.1999 Самарская область МБУ СШОР № 3 "ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА"
56 Пендюхова Наталья 09.10.1988 Самарская область ГАУ "СШОР № 6"
57 Калашникова Елена 21.11.1987 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ЦОП "ШВСМ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
58 Койнова Мария 13.06.2003 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

59 Максимов Михаил 20.04.1986 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ЦОП "ШВСМ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
60 Стаценко Вера 26.06.1986 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ЦОП "ШВСМ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
61 Шагиева Рамиля 02.06.1993 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ЦОП "ШВСМ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"
62 Петрова Анна 15.07.1994 Санкт-Петербург Вологодская область АУ ДО ВО "СШОР "ВИТЯЗЬ", ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

63 Дубровская Любовь 16.09.1997 Санкт-Петербург Тамбовская область СПБ ГБУ ЦОП "ШВСМ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", ТОГАУ "СШОР № 4 "МИЧУРИНСК"

64 Башмаков Роман 31.08.1998 Свердловская область МАУ "СШОР "ЛИДЕР"
65 Бережная Мария 25.02.1992 Свердловская область МАУ "СШ ИМ. Л.П. МОИСЕЕВА"
66 Коврижных Александр 30.05.2000 Свердловская область ФГАОУ ВО "РГППУ", МАУ "СШ ИМ. Л.П. МОИСЕЕВА"
67 Миняков Андрей 28.12.1983 Свердловская область МАУ "СШОР "ЛИДЕР"
68 Новгородцева Любовь 09.06.1987 Свердловская область МАУ "СШОР "ЛИДЕР", СОО ОГО ВФСО "ДИНАМО"
69 Зыбина Виктория 29.06.1996 Ставропольский край
70 Сальников Максим 31.03.1983 Ставропольский край
71 Сутужко Иван 23.09.2004 Ставропольский край МБУ СШОР № 1
72 Бирюков Сергей 15.06.2001 Тамбовская область ТОГАУ "СШОР № 3"
73 Исакова Екатерина 29.11.2001 Тамбовская область ТОГАУ "СШОР № 3"
74 Острецова Екатерина 06.07.2009 Тамбовская область ТОГАУ "СШОР № 4 "МИЧУРИНСК"
75 Савлук Владислав 26.02.1999 Тамбовская область ТОГАУ "СШОР № 3"
76 Полтанов Алексей 11.10.1989 Удмуртская Республика АУ ДО УР "КСШОР ИМ. В.В. ЛУКИНА", АУ УР "ЦСП"
77 Камалетдинова Галина 29.03.1993 Ульяновская область МБОУ СШ № 6
78 Сергеев Сергей 06.03.1995 Ульяновская область ФГБОУ ВО УЛЬЯНОВСКИЙ ГАУ, МБОУ СШ № 6
79 Ефремова Анастасия 21.02.1998 Челябинская область МБУ СШОР № 2 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н.МОСЕЕВА Г.ЧЕЛЯБИНСКА

80 Зайдуллов Руслан 21.03.2000 Челябинская область МБУ СШОР № 2 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н.МОСЕЕВА Г.ЧЕЛЯБИНСКА

81 Пономарев Андрей 16.06.2002 Челябинская область МБУ СШОР № 2 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н.МОСЕЕВА Г.ЧЕЛЯБИНСКА

82 Хисаметдинов Тагир 15.08.2001 Челябинская область МБУ СШОР № 2 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н.МОСЕЕВА Г.ЧЕЛЯБИНСКА

83 Киргизов Михаил 11.05.1998 Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии
84 Маценков Сергей 04.02.2001 Чувашская Республика АУ "СШОР № 3" Минспорта Чувашии

Тренеры

Тимофеев В.П.
Тимофеев В.П.

Дедова О.Н.
Разжигаева О.Н., Богданов Л.А.
Богданов Л.А., Разжигаева О.Н.

Клевцова Н.В.

Мутагаров Р.Р.
Киреев А.Р., Киреева Г.Н.
Алексеев Г.И.

Беляев А.В., Захаренков М.В.

Беляев А.В., Болотова В.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КУБОК РОССИИ ПО КРОССУ
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

Рудаков С.В.
Бизиков М.М.

Терентьев Л.А.
Шитов А.В.
Шитов А.В.

Алексеев Г.И.

Соколов А.В.
Плаксин С.В., Петряшов К.Е.

Захарова И.Н.
Захарова И.Н.

Владимиров И.А.

Владимиров И.А.

Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.

Алексеева Н.А., Мироненко В.И.
Шитов А.В.

Тимофеев В.П., Тимофеева И.Н.
Соколов А.В.
Дмитрик А.В.
Соколов А.В.
Соколов А.В.

Колпаков В.Л.

Струнина Е.А.

Камчатников А.Г., Камчатникова Е.П., Лупачев А.С.
Мирошниченко Т.М.
Коновалов Ю.А.
Трушков А.Н.

Хабибулин Е.Ю.
Хабибулин Е.Ю.
Хабибулин Е.Ю.

Фоменков Ю.Н.

Фоменков Ю.Н.
Епишин С.Д.

Киреев А.Р.

Бебенов А.В.
Васильев С.В.
Ильин В.Г.
Ильин В.Г.
Павлов В.Л.

Григорьев В.Н.

Колпаков В.Л., Блажко Д.П.

Бычков В.А., Долженко А.В.

Халухаев Н.Б.
Халухаев Н.Б.
Зюзько Л.В.
Габидулин О.В.
Халухаев Н.Б.

Селицкая С.С., Дубовик А.И.

Малов Н.А.

Такунцев М.Г., Артемьев Н.И.

Бычков В.А., Рогов В.В.
Бычков В.А., Рогов В.В.

Геворкян Н.Г.

Давалов В.Н.

Солтан М.В.
Солтан М.В.
Мироненко В.И.
Солтан М.В.
Шутов А.С.
Малов Н.А.

Козлова Н.Ю., Кишкин А.Ю.
Кишкин А.Ю.

Беляев А.В.

Габидулин О.В.

Лукьянов К.П.

Блажко Д.П., Колпаков В.Л.
Блажко Д.П., Колпаков В.Л.

Терентьев Л.А.



№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения Команда Физкультурно-спортивная организация, ведомство Тренеры

85 Габдуллина Дина 12.03.1995 Ямало-Ненецкий автономный округ МАУ ПУРОВСКАЯ РАЙОННАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Авангард"

86 Ефремов Данила 19.06.1990 Ямало-Ненецкий автономный округ МАУ ПУРОВСКАЯ РАЙОННАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Авангард"

Главный судья Горбатых С.Н., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Ширяева Г.М., ССВК, г-к Кисловодск

Дата формирования протокола: 25.03.2023 г. Количество участников: 86

Хангельдиев Г.А.
Хангельдиев Г.А.
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